

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5120

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2024

Señor(es): SEMINARIO SAN RAFAEL

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro: PRIMERO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$250		\$250
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paises	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
3100004463379	CARPETA CON ELASTICO PLASTICA LAVORO OFICIO AMARILLA	1		\$1.990		\$1.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	1		\$2.790		\$2.790
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paises	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$29.900		\$29.900
030IMT6254	MELODICA 32 NOTAS COLOR ROSA	1		\$22.900		\$22.900
5690161532950	SET DE LAPICES GRAFITO	1		\$1.990		\$1.990
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	6		\$300		\$1.800
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR	1		\$1.990		\$1.990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
7807210035562	MARCADOR PIZARRA ARTEL	1		\$990		\$990
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	1		\$2.900		\$2.900
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
7804656454759	CINTA MULTIUSO 48MM X 30MTS	1		\$6.900		\$6.900
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$490		\$490
7453038451505	FIGURA DE FOAMY ANIMALES SAFARI	1		\$1.490		\$1.490
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE	1		\$1.790		\$1.790
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
7891153020341	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML MAGENTA	1		\$1.900		\$1.900
6902221284297	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$290		\$580
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	2		\$300		\$600
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR	1		\$1.990		\$1.990
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990

7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1	\$690	\$690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1	\$990	\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$97.706
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.564
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$116.270